

# Årsredovisning

för

## Guy Åhlin Entreprenad AB

556429-0079

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Guy Åhlin Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nyköping 2024-03-22

  
Guy Åhlin

**Årsredovisning**  
**för**  
**Guy Åhlin Entreprenad AB**

556429-0079

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Guy Åhlin Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att lossa, lasta och förflytta gods för den tunga industrin. Dessutom bedriver bolaget renhållningsverksamhet inom fabriksområden.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har bolaget gjort flera nya investeringar i maskinparken vilket medfört att bolaget har kunnat ta sig an fler uppdrag vilket resulterat i att omsättningen har ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	19 389	13 524	11 586	14 345
Resultat efter finansiella poster	1 278	1 159	3 130	959
Soliditet (%)	15,5	23,8	30,2	13,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 317 632	1 158 900	<b>2 596 532</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		<b>-1 400 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 158 900	-1 158 900	<b>0</b>
Årets resultat				353 376	<b>353 376</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 076 532</b>	<b>353 376</b>	<b>1 549 908</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 076 531
årets vinst	353 376
	<b>1 429 907</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	929 907
	<b>1 429 907</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 388 806	13 524 267
Övriga rörelseintäkter		408 947	267 681
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 797 753</b>	<b>13 791 948</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-8 056 105	-5 239 634
Övriga externa kostnader		-631 195	-561 915
Personalkostnader	2	-7 475 784	-4 809 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 431 547	-1 721 370
Övriga rörelsekostnader		0	-47 188
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 594 631</b>	<b>-12 379 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 203 122</b>	<b>1 412 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	20 158	29 749
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-945 131	-283 241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-924 973</b>	<b>-253 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 278 149</b>	<b>1 158 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-850 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-850 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>428 149</b>	<b>1 158 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 773	0
<b>Årets resultat</b>		<b>353 376</b>	<b>1 158 900</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	15 059 467	9 158 906
Inventarier, verktyg och installationer	6	519 350	1 119 077
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 578 817</b>	<b>10 277 983</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	151 350	151 350
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 350</b>	<b>151 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 730 167</b>	<b>10 429 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 786 683	1 127 614
Fordringar hos koncernföretag		665 164	1 218 290
Övriga fordringar		278 072	523 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 650	456 694
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 013 569</b>	<b>3 325 998</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		701	30 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>701</b>	<b>30 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 014 270</b>	<b>3 356 641</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 744 437</b>	<b>13 785 974</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 076 531	1 317 632
Årets resultat		353 376	1 158 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 429 907</b>	<b>2 476 532</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 549 907</b>	<b>2 596 532</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		868 000	868 000
Akkumulerade överavskrivningar		850 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 718 000</b>	<b>868 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	7 814 010	5 595 630
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 814 010</b>	<b>5 595 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	572 282	245 899
Övriga skulder till kreditinstitut		2 650 944	2 415 458
Leverantörsskulder		1 540 023	502 392
Skulder till koncernföretag		853 438	0
Skatteskulder		0	265 784
Övriga skulder		628 825	414 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 417 008	881 907
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 662 520</b>	<b>4 725 812</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 744 437</b>	<b>13 785 974</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	9

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	8 021	29 706
	<b>8 021</b>	<b>29 706</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	7 779	0
	<b>7 779</b>	<b>0</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 052 001	9 871 502
Inköp	9 199 750	4 351 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 667 000	-3 171 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 584 751</b>	<b>11 052 001</b>
Ingående avskrivningar	-1 893 095	-2 399 752
Försäljningar/utrangeringar	632 338	2 071 063
Årets avskrivningar	-1 264 527	-1 564 406
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 525 284</b>	<b>-1 893 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 059 467</b>	<b>9 158 906</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 475 085	987 729
Inköp	142 680	996 385
Försäljningar/utrangeringar	-802 401	-509 029
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>815 364</b>	<b>1 475 085</b>
Ingående avskrivningar	-356 008	-377 734
Försäljningar/utrangeringar	227 009	178 706
Årets avskrivningar	-167 016	-156 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-296 015</b>	<b>-356 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>519 349</b>	<b>1 119 077</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 350	151 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 350</b>	<b>151 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>151 350</b>	<b>151 350</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10 464 954 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 814 010	5 595 630
	<b>7 814 010</b>	<b>5 595 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 650 944	2 415 458
	<b>2 650 944</b>	<b>2 415 458</b>

### Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Guy AB, Org. nr 559060-0820, säte Nyköping

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning


### Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 884 611	9 422 393
	<b>15 884 611</b>	<b>10 422 393</b>

Nyköping 2024-03-18

  
Guy Åhlin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-22

  
Magnus Hallberg  
Auktoriserad revisor
